NOSSA MISSÃO: Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da
Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma
sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso
Social e Ambiental.

www.ifpb.edu.br

- 1 -

MEMORANDO Nº 06/2018 - CEL/IFPB/CAMPUS MONTEIRO

 Monteiro/PB, 13 de abril de 2018.

Ao Candidato à Diretor-Geral do Campus Monteiro

Assunto: Encaminhamento do Regulamento para Sabatinas.

Senhor Candidato,

1.     Considerando os termos do regulamento para sabatina, em especial ao item 9 – Das Disposições

Gerais transcritos “in verbis”;

“O candidato deverá ser informado do respectivo

regulamento com pelo menos 48 (quarenta e oito)

horas de antecedência da data agendada para os

eventos”.

2.            Deste modo, faço chegar às mãos de Vossa Senhoria, cópia do Regulamento para

Sabatina, o qual trata das normas e procedimentos a serem adotados pela Comissão Eleitoral do

Campus Monteiro durante as Sabatinas no dia 18/04/2018.

3.           Por fim, informo que maiores esclarecimentos poderão ser obtidos junto a Comissão

Eleitoral do Campus Monteiro.

      Respeitosamente,

Alderivan Cavalcante Moreira

Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Monteiro